CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN ĐĂNG KÍ HỌC THÊM

Kính gửi:  - Hiệu trưởng trường THCS Dương Quan.

                                             - Giáo viên chủ nhiệm lớp……….............

 Tên em là: ................................................................................................

 Học sinh lớp: ....................

 Em viết đơn này kính mong nhà trường cho phép em đăng ký học thêm trong

năm học 2024 - 2025, cụ thể như sau:

1. Môn đăng ký học thêm:

................................................................................................................................

................................................................................................................................

................................................................................................................................

................................................................................................................................

................................................................................................................................

2. Học sinh đăng ký học thêm thuộc một trong các trường hợp sau (học sinh

thuộc đối tượng nào, ghi từ “đăng ký” vào dòng tương ứng):

2.1. Học sinh có kết quả học tập môn học cuối kỳ liền kề ở mức chưa đạt: ....................

2.2. Học sinh được nhà trường lựa chọn bồi dưỡng học sinh giỏi: ..................................

2.3. Học sinh lớp cuối cấp tự nguyên đăng ký ôn thi tuyển sinh: ...................................

3. Nguyện vọng đăng ký giáo viên (nếu có):

Môn: ................................. Giáo viên dạy: ...........................................................

Môn: ................................. Giáo viên dạy: ...........................................................

Môn: ................................. Giáo viên dạy: ...........................................................

Môn: ................................. Giáo viên dạy: ...........................................................

Môn: ................................. Giáo viên dạy: ...........................................................

Em xin trân trọng cám ơn!

                                                                 Dương Quan, ngày       tháng  02  năm 2025

 Ý KIẾN CỦA CHA MẸ HỌC SINH

 (Kí và ghi rõ họ tên)

HỌC SINH LÀM ĐƠN

(Ghi và rõ họ tên)